現場代理人兼任届出書
現場代理人氏名
連絡先
兼任する工事１
番号・
工事名

工事箇所
請負金額（税込）
工期
　　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日
発注者・部署

監督員氏名
・連絡先

　　　年　月　日　同意
兼任する工事２
番号・
工事名

工事箇所
請負金額（税込）
工期
　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日
発注者・部署
監督員氏名
・連絡先
　　　年　月　日　同意
兼任する工事３
番号・
工事名

工事箇所
請負金額（税込）
工期
　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日
発注者・部署
監督員氏名
・連絡先
年　月　日　同意
　　　　　　　　　　　　　現場代理人を兼任するので、上記のとおり通知します。

　　　年　　　月　　　日

発注者　　沼津市長　　　　　　　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　受注者　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名
※以下は押印省略する場合に記載すること
責任者
所属・氏名
連絡先
担当者
所属・氏名